

	PLANILLA DE TRABAJOS EJECUTADOS										CODIGO: GPC-FO-02						
											FECHA: 12-05-2017						
											VERSIÓN: 02						
											PÁGINA: 1 de 1						
OBRA: "DESARROLLO VIAL LA GRAN CIUDAD"																	
FECHA DE CONTRATO: 28-nov.-22 167-GCI-001-2022				PLANILLA		10					TOTAL						
CONTRATISTA:		Alvarado Ortiz Constructores Cía. Ltda.		PERÍODO DE PLANILLAJE:		1-sep.-23 al 30-sep.-23		V. CONTRATADO:		\$ 380.702,52							
SUB-CONTRATISTA:		Marco Abel López Aguirre		INICIO DEL PLAZO:		28-nov.-22		V. PLANILLADO:		\$ 22.437,72							
ANTICIPO :		\$ 0,00		TERMINACIÓN DEL PLAZO:		28-nov.-22		FECHA PAGO DE ANTICIPO: -		V. ACUMULADO PLANILLADO: \$ 193.498,63							
PLAZO:		300 días		AMPLIACIONES:				% DE AVANCE		51%							
N°	ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CONTRATO				CANTIDADES EJECUTADAS			VALOR EJECUTADO							
			CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO (USD.)	TOTAL (USD)	ANTERIOR	ESTE PERIODO	ACUMULADO	ANTERIOR	ESTE PERIODO	ACUMULADO					
1	3	DESALOJO DE MATERIAL (ESCOMBROS)	167.330,07	m3-Km	\$ 0,16	\$ 26.772,81	65.006,10	-	65.006,10	10.400,98	-	10.400,98					
2	7	EXCAVACIÓN SIN CLASIF. INC. DESALOJO LIBRE 1KM	12.762,17	m3	\$ 2,53	\$ 32.288,29	12.256,10	3.809,55	16.065,65	31.007,94	9.638,16	40.646,10					
3	8	SOBREACARREO	146.653,91	m3-Km	\$ 0,16	\$ 23.464,63	1.211,00	-	1.211,00	193,76	-	193,76					
4	9	BASE CLASE 1A	2.890,35	m3	\$ 10,29	\$ 29.741,70	1.491,36	314,11	1.805,47	15.346,10	3.232,19	18.578,29					
5	10	SUB-BASE CLASE 2	3.445,05	m3	\$ 9,88	\$ 34.037,09	2.082,65	48,22	2.130,87	20.576,58	476,41	21.052,99					
6	11	RELLENO COMPACTADO CON SUB-BASE CLASE 3.	11.881,65	m3	\$ 9,68	\$ 115.014,37	2.032,62	225,80	2.258,42	19.675,76	2.185,74	21.861,50					
7	14	ACERAS DE H.S. F´C=210KG/CM2 E=7CM SOBRE SUB BASE CLASE 2 COMPACTADA	7.367,58	m2	\$ 9,95	\$ 73.307,42	3.416,44	81,25	3.497,69	33.993,57	808,44	34.802,01					
8	23	EXCAVACIÓN DE ZANJAS A MÁQUINA (SUELO SIN CLASIFICAR) H=0.00-2.75M	8.787,55	m3	\$ 1,64	\$ 14.411,58	8.849,68	1.195,54	10.045,22	14.513,48	1.960,69	16.474,17					
9	24	RELLENO COMPACTADO (MAT. EXCAVACIÓN).	8.086,00	m3	\$ 2,62	\$ 21.185,32	8.288,15	1.506,20	9.794,35	21.714,96	3.946,24	25.661,20					
10	55	REPLANTILLO DE H.S F´C= 180 KG/CM2	105,98	m3	\$ 98,88	\$ 10.479,30	36,79	1,92	38,71	3.637,79	189,85	3.827,64					
TOTAL \$ 380.702,51980							TOTAL		\$ 171.060,91	\$ 22.437,72	\$ 193.498,63						
							VALOR PLANILLA		171.060,91	\$ 22.437,72	193.498,63						
							DESCUENTOS										
							ANTICIPO		0,00%				-	-	-		
							CHEQUE MESUAL						-	-			
							MULTAS						-	-			
							VALOR A PAGAR:						\$ 171.060,91	\$ 22.437,72	\$ 193.498,63		

Nota:

|

Marco Abel López Aguirre
REPRESENTANTE LEGAL
SUBCONTRATISTA

Ing. Nancy Ocampo
PLANILLAS
Alvarado Ortiz Constructores Cía. Ltda.

Ing. John Alvarado
GERENTE GENERAL
Alvarado Ortiz Constructores Cía. Ltda.